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Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Günseli Kervan Tufan, engelli 
ve eski hükümlülere yönelik 2025/3. dönem proje başvurularının 
başladığını duyurdu. Sayfa 4’de 

Manisa Organize Sanayi Bölgesinin (Manisa OSB) kültür ve sanat 
alanındaki önemli yatırımlarından biri olan MOS-ART Sanat Galerisi, 
sanayi ile sanatı buluşturan etkinliklere devam ediyor. Manisa OSB'nin 
destekleriyle Türkiye ve İtalya kültürünü buluşturan, sanayici Selim 
Bonfil'in de katkı sağladığı “Ciao Türkiye, Merhaba İtalia” isimli fotoğraf 
sergisi açıldı. Sayfa 6’da 

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi 
ekipleri düzenli 
olarak 17 ilçede 
market, pazaryeri 
ve yol güzergâh-
larında  
denetimler 
gerçekleştiriyor.  
8’de 

Manisa’nın yetiştirdiği genç yetenekler-
den biri olan Yıldızspor 45 Futbol 
Kulübü’nün 2013 doğumlu sporcusu Yunus 
Kaan Yılmaz, futboldaki başarısının yanı 
sıra eğitim hayatında da büyük bir gurura 
imza attı. Henüz 12 yaşındaki Yunus Kaan, 
katıldığı uluslararası İngilizce sınavında 
Türkiye ve Avrupa 2.si olarak önemli bir 
başarı elde etti. 11’deİş güvenliğini hiçe saydılar! 8’de Emektar demir ustası teknolojiye direniyor  9’da

Bağımlılıkla topyekûn 
mücadele edilecek 

Manisa’da bağımlılıkla mü-
cadele çalışmalarının etkin bir 

şekilde yürütülmesi, madde 
bağımlılığının azaltılması,  

paydaşlar arasında iş birliği ve 
koordinasyonun geliştirilmesi 
amacıyla Vali Vahdettin Özkan 

başkanlığında ‘Bağımlılıkla 
Mücadele İl Koordinasyon  
Kurulu Toplantısı’ gerçek-
leştirildi. Vali Özkan, ilçe  

bazlı eylem planları hazır-
landığını ve bu konuda daha 

etkin bir çalışma  
yürütüleceğini ifade etti. 

Manisa’nın tarihini 
Amerikalılar çalmış 

Türkiye’nin en önemli tarih ve kültür kent-
lerinden biri olan Manisa’da bulunan paha 
biçilmez birçok eserin 1. Dünya Savaşı sırasında 
ABD’li arkeologlar tarafından çalınarak bu  
ülkeye götürüldüğü, dönemin İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri Müdürü Halil Edhem Bey’in büyük 
uğraşlar sonucu bir kısmını getirttiği ancak  
eserlerin bir bölümünün halen New York Metro-
politan Müzesi'nde sergilendiği ortaya çıktı. 

AMERİKALILAR 1910 YILINDA KAZILARA BAŞLAMIŞ 
Lidya Medeniyetinin merkezi olan Sardes Antik 
Kenti, Manisa’nın en önemli tarihi değerlerinden biri. 
Antik kentin hemen güneyinde bulunan Artemis 
Tapınağının girişinde, bölgede 1900’lü yılların 
başlarında gerçekleştirilen arkeolojik kazıları anlatan 
bir pano bulunuyor. Buna göre, antik 1910 yılında 
kazı izni ile gelen Amerikalı arkeologlar antik kentte 
çalışmalar yapmış. Buradaki büyük sütun parçalarını 
ayağa kaldırabilmek için Sart istasyonu ile tapınak 
arasında hat döşenerek dev bir vinç kazı alanına ge-
tirilmiş. Ancak kazı çalışmaları 1914 yılında I. Dünya 
Savaşı çıktığında terk edilmiş. 

200’DEN FAZLA ESER, 56 SANDIK HALİNDE KAÇIRILDI 
Salihli Turizm Derneği (SATURDER) Başkanı Mustafa 
Uçar, Howard Crosby Butler’in Sardes kazısı sırasında 
bulduğu eserlerin kaderinin de Kurtuluş Savaşı ile 
değiştiğini belirterek, “İşgal sırasında Butler ve ekibi 
Sardes kazılarına yeniden başlamıştı. Eylül 1922'de 
ise kazı ekibi İzmir'de bulunan 200'den fazla eseri, 
56 sandık halinde bir gemiye yükleyerek New York 
Metropolitan Müzesi'ne gönderir. İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri Müdürü Halil Edhem Bey aynı yıl içinde 
Metropolitan Müzesi'nden bu eserleri geri istediği. 
Eserlerin bir kısmı Türkiye’ye getirildi ancak tamamı 
gelmedi” diye konuştu. 7’de

Kırsal Kalkınma Yatırımları Hibe Programı kapsamında Manisa 
Köprübaşı İlçesinde bulunan Zeytinyağı İşletmesi Medical Farm yetkil-
isi İlhan Sarı ile İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan arasında 
21 milyon 213 bin 450 TL'lik yatırım için hibe sözleşmesi imzalandı. 
Yapılan açıklamada "Hibe programının 16. etabı kapsamında Man-
isa'da 231 milyon 224.731 TL yatırım gerçekleşecek olup 8 yatırımcımı-
zla hibe sözleşmesi imzalanmış, diğer yatırımcılarımızla hibe 
sözleşmesi için çalışmalarımız devam etmektedir” denildi. 6’da

Manisa'nın kırsal kalkınmasına 
231 milyon TL’lik yeni destek 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ), yeni 
akademik yılı “MCBÜ’ye Merhaba Etkinliği’25” ile 
karşıladı. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi 
Rekreasyon Alanı’nda düzenlenen programın açılışı, 
üniversite yönetimi ve öğrencilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Sayfa 10’da 

MCBÜ’den yeni öğrenciler için 
“hoş geldiniz” etkinliği 

İŞKUR’dan engelli ve eski 
hükümlülere destek 

Türkiye ve İtalya fotoğrafları 
Manisa OSB sergisinde buluştu 

Manisalı Yunus Kaan,  
İngilizcede Avrupa ikincisi 

17 ilçede market ve 
pazara sıkı denetim 



Salihli Anadolu Lisesi Müdür Yardım-
cısı Ertuğ Gözaydın, kişisel çabası ve 
çalışmalarıyla katıldığı TEKNOFEST 
2025’te önemli başarılara imza attı. 
Türkiye’nin en büyük teknoloji yarış-
masında derece elde eden Gözaydın, 
farklı kategorilerde ödüller kazanarak 
Salihli’nin adını ulusal ölçekte 
duyurdu. 
 
Salihli’de eğitim camiası büyük bir gurur yaşıyor. Salihli 
Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Ertuğ Gözaydın, kişisel 
çabası ve çalışmalarıyla katıldığı TEKNOFEST 2025’te 
önemli başarılara imza attı. Binlerce başvuru arasından 
sıyrılarak Türkiye’nin en büyük teknoloji yarışmasında 
derece elde eden Gözaydın, farklı kategorilerde ödüller 
kazanarak Salihli’nin adını ulusal ölçekte duyurdu. Gözay-
dın’ın, TEKNOFEST 2025’te Kazandığı Ödüller şöyle: Ulus-
lararası Patent ISIF’25 Altın Madalya, İnsansız Hava Aracı 
Yarışması Birinciliği, USAŞ Özel Ödülü, İnsansız Su Altı Sis-
temleri Üçüncülüğü, ASELSAN “En Özgün Yazılım” Ödülü. 
Salihli Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri, bu büyük 
başarıdan dolayı Müdür Yardımcısı Ertuğ Gözaydın ile 
gurur duyduklarını ifade etti.  HABER MERKEZİ 
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Manisalı eğitimci TEKNOFEST’te madalyaları topladı 
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Bir kalbde, ahiret arzusu çoğaldıkça, dünya düşün- cesi o kalbden kaybolur. 
Ali Müzeyyen “Rahmetullahi aleyh” 

İşgâl kuvvetlerinin İstanbul’dan ayrılması (1923) Dünya Çalışanlar Günü 
27/13 23/12 22/12

Manisa’nın Soma ilçesinde 
faaliyet gösteren Yeni 
Anadolu Madencilik’te 
çalışan işçiler, maaşlarının 
zamanında yatırılmaması 
nedeniyle iş yavaşlatma 
eylemi başlattı. 
 
Normal şartlarda maaşların her ayın 20' 
sinde yatırıldığını belirten işçiler, 
ödemelerin yapılmaması üzerine vardiya 
1’den itibaren iş yavaşlatma eylemine 

geçtiklerini ifade etti. İşçiler, maaşları 
yatırılana kadar eylemlerini sürdürecek-
lerini duyurdu. Konuya ilişkin açıklama 
yapan Madeniş Ege 1 Nolu Şube başkanı 
Rıza Sal, “İşçilerimiz aylardır alın terinin 
karşılığını gününde almak istiyor. Ancak 
bu ay maaşların yatırılmaması büyük bir 
mağduriyete yol açtı. İşçi kardeşlerimiz 
vardiya 1’den itibaren iş yavaşlatma 
eylemine başlamış bulunuyor. Bu eylem, 
maaşlar yatırılıncaya kadar devam ede-
cektir. Burada tek talebimiz emeğimizin 
karşılığının zamanında ödenmesidir” 
dedi. 
HABER MERKEZİ 

22/12 21/11

Maden işçilerinden 
iş yavaşlatma eylemi 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından, ülke genelinde tütün ve 
tütün mamulleri kaçakçılığının önlenmesine yönelik düzenlenen eş za-
manlı operasyonlarda 9 şüpheli gözaltına alındı. 
 
KOM Başkanlığı koordinesinde gerçekleştirilen operasyonda, il merkezinde 1, Turgutlu'da 1, Kula'da 2, Akhis-
ar'da 2 ve Salihli'de 2 olmak üzere toplam 8 adrese baskın yapıldı. Yapılan aramalarda, 2 kompresör makinesi, 
5 sigara sarma makinesi, 337,5 kilo kıyılmış tütün, 75 bin 360 adet içi tütün doldurulmuş makaron, 83 bin 
800 adet boş makaron ve 51 elektronik sigara ele geçirildi. 
Yakalanan 9 şüpheli hakkında 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamında adli işlem başlatıldı. 
Emniyet yetkilileri, kaçakçılıkla mücadelenin aralıksız süreceğini bildirdi. İHA 

Manisa dahil 6 ilde gerçekleştirilen yasadışı bahis operasy-
onunda 9 ayda 22 milyarliralık işlem yapan 59 şüpheli yaka-
landı, 34'ü tutuklandı. 
 
Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
Erdemli Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yasadışı bahisle ilgili çalışma yaptı. Ekiplerin 
çalışmasında 59 şüphelinin internet üzerinden yasadışı bahis oynatarak haksız kazanç elde et-
tiği, 9 aylık hesap hareketlerinde ise 22 milyar TL'lik işlem hacmi olduğu belirlendi. Bunun üzer-
ine Mersin merkezli Adana, Bursa, İstanbul, Sivas ve Manisa'da 70 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Operasyonda 59 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. 
Adreslerde yapılan aramalarda 105 adet cep telefonu, 115 adet sim kart, 10 adet USB bellek, 30 
adet bilgisayar, 5 adet hardisk, 10 adet hafıza kartı, 91 adet banka kartı ile 3 lüks otomobile el 
konuldu. 
Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen 59 şüpheliden 34'ü tutuklandı. 25 
şüpheli ise şahıs adli kontrol şartı ile serbest kaldı. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'da operasyonla ilgili sosyal medyadan paylaşım yaparak," Mersin 
Valimizi, Erdemli Cumhuriyet Başsavcılığımızı, Jandarma Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığımızı, Mersin İl Jandarma Komutanımızı ve Kahraman Jandarmamızı tebrik ediyo-
rum" ifadelerini kullandı. İHA 

Manisa'da kaçak tütün 
operasyonu: 9 gözaltı 

6 ilde yasa dışı 
bahis operasyonu 
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Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir 
armut ağacı yıl içinde ikinci kez çiçek 
açarak üreticisini hem hayrete 
düşürdü hem de umutlandırdı. 
 
Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı Emcelli Mahallesi'nde 
bir armut ağacı yıl içerisinde ikinci kez çiçek açtı. 
Emcelli Mahallesi'nde üzüm üreticiliği yapan Hüseyin 
Karcı, bağının kıyısına diktiği armut ağacının yeniden 
çiçek açtığını görünce hayrete düştü. 
Çiftçi Hüseyin Karcı, "Mahallemizin Aktaş denilen böl-
gesinde üzüm bağım var. Bağımın kıyısına geçtiğimiz yıl-
larda armut diktim, bir yıldır ürün almaktayız. Bugün 
bağıma çalışmaya gittim, bir de baktım ki armut ağacı 
tekrar çiçek açmış. Hayretler içinde kaldım. Hava sıcak-
lıkları da düşmeye başladı, inşallah ikinci ürünü verir" 
dedi.  İHA 

Manisa’nın Demirci ilçesinde 
Rahime-Ali Dübek çiftinin 
yaylada yetiştirdiği altın çilek 
pazarda yoğun ilgi görüyor. C 
vitamini deposu olan ve diya-
bet hastalarının da tercih et-
tiği meyve, 100 gramı 50 
liradan satılıyor. 
 

Manisa’nın Demirci ilçesinde yetiştirilen "altın 
çilek" üreticisinin yüzünü güldürüyor. İlçeye 
bağlı Sevinçler Mahallesi Parsamaz Sokak’ta 
yaşayan Rahime-Ali Dübek (75) çifti, 
bahçelerinin büyük bir bölümünü dünyanın lif 
oranı en yüksek meyvesi olarak bilinen altın 
çileğe ayırdı. 
Ticari adı "golden berry" olan altın çileğin 100 
gramını cumartesi günleri kurulan Demirci 
Pazarı’nda 50 liradan satan Dübek çifti, ürün-
lerinin yoğun ilgi gördüğünü söyledi. 
Altın çileğin pazarda kısa sürede tükendiğini 
belirten Rahime Dübek, "Çünkü insanlar bu 

meyvenin kıymetini biliyor. 
Metabolizmayı hızlandırıyor, 
bağışıklık sistemini 
güçlendiriyor. C vitamini 
açısından çok zengin. Antiok-
sidan deposu olmasıyla da öne 
çıkıyor. Ayrıca şeker oranı 
düşük olduğu için diyabet 
hastaları tarafından da tercih 
ediliyor" dedi. 
Ürettikleri altın çileklerin fa-
zlasını kurutarak değer-
lendirdiklerini aktaran Dübek 
çifti, şehir hayatından uzak 
yaylada sakin bir yaşam 
sürdüklerini, bahçelerinin 
büyük bölümünde yetiştirdik-
leri altın çileklere özenle bak-
tıklarını ifade etti.  İHA 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Günseli Kervan Tufan, engelli ve eski 
hükümlülere yönelik 2025/3. dönem proje başvurularının başladığını 
duyurdu. 
 
İŞKUR İl Müdürü Tufan yaptığı açıklamada, "Engelli ve eski hükümlü vatandaşlarımızın istihdama katılımını destekle-
mek amacıyla hazırlanan 2025/3. Dönem Engelli ve Eski Hükümlü Proje Başvuruları başladı" dedi. 
Projeler kapsamında engelli ve eski hükümlülerin kendi işini kurmaları, mesleki eğitim ve rehabilitasyon süreçleri, iş ve 
işyerine uyumlarının sağlanması, iş bulmalarını kolaylaştıracak destek teknolojileri, korumalı işyeri desteği ve destekli 
istihdam projelerine başvuruların kabul edildiğini belirten Tufan, başvuruların e-Devlet üzerinden online olarak 24 Ekim 
2025 tarihine kadar yapılabileceğini, eski hükümlülerin ise projelerini yine aynı tarihe kadar Adalet Bakanlığı ilgili birim-
leri aracılığıyla elden teslim edebileceğini kaydetti. 
Tufan, Manisa İŞKUR olarak dezavantajlı grupların işgücüne katılımını artırmaya ve istihdamda fırsat eşitliğini 
güçlendirmeye devam edeceklerini ifade etti.  İHA 

İŞKUR’dan engelli ve eski 
hükümlülere destek 

Manisa Bedensel Engelliler Derneği Başkanı Yasemin 
Yıldız, Milli Eğitim Yunusemre İlçe Müdürlüğü'nden gelen 
eğitim malzemelerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını 
söyledi. 
 
Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldıray Demirtaş’ın ihtiyaç sahibi ailelere yıllık kır-
tasiye malzemeleri ve giysiler temin ettiğini belirten Yıldız, “Bağışları emanetlerimizi Man-
isa Bedensel Engelliler Derneğimize müracaat eden yoksul ailelerimize ulaştırdık. Sayın 
Yıldıray Demirtaş müdürümüze ve hayırsever arkadaşına şahsım ve ailelerimiz adına 
şükranlarımızı sunarız” dedi. HABER MERKEZİ 

Engelli vatandaşlara 
eğitim malzemesi desteği 

Altın Çilek bereketi pazar 
tezgahına yansıdı 

Sarıgöl'de armut ağacı 
ikinci kez çiçek açtı 
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Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde 
vefat eden hayırsever 
Hüseyin Gümüşlü’nün 
vasiyetini yerine getiren 
evlatları, Karacaali Aile Sağlığı 
Merkezi’ni tamamlayarak 
hizmete açtı. 
 
Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde yapımı tamam-
lanan Karacaali Aile Sağlığı Merkezi düzenle-
nen törenle hizmete açıldı. 
Geçtiğimiz yıl Karacaali Mahallesi’ne aile 
sağlığı merkezi kazandırılması için hayırsever 
Hüseyin Gümüşlü ile protokol imzalanmış, 

ancak Gümüşlü’nün vefatı üzerine proje yarım 
kalmıştı. Hayırseverin oğulları Mehmet ve 

Nebi Gümüşlü ile torunu Hüseyin 
Gümüşlü, merhum babalarının vasiyetini 
yerine getirerek kısa sürede aile sağlığı 
merkezini tamamladı. 
Hüseyin Gümüşlü Karacaali Aile Sağlığı 
Merkezi adı verilen sağlık ocağının açılışına 
Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak, Sarıgöl eski 
Kaymakamı Ali Arıkan, Sarıgöl Belediye 
Başkanı Tahsin Akdeniz, Manisa İl Sağlık 
Müdürü Opr. Dr. Mehmet Fatih Zeren, 
Gümüşlü ailesi ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 
Hayırsever iş insanının evlatları ve torunu, 
babalarının vasiyetini yerine getirmenin 
gururunu yaşadıklarını belirterek, 

merkezin hizmete girmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. İHA 

Manisa Kent Konseyi’nin 
öncülüğünde ilçe kent 
konseylerinin katılımıyla 
istişare toplantısı düzen-
lendi. Manisa Kent Kon-
seyi Başkanı Hakkı 
Bayraktar, “İklim değişik-
liği, çevre kirliliği ve su ile 
ilgili sorunları Kent Kon-
seyi olarak hep birlikte 
ortak akıl ile çözüm bul-
mamız yönünde projeler 
üretmemiz gerekiyor. Bu 
konularda oluşturulan 
çalışma gruplarına daha 
fazla destek olmamızın 
önemli olduğunu 
düşünüyorum.” dedi. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Kent Konseyi’nin öncülüğünde; 
Akhisar, Yunusemre, Şehzadeler, Soma 
ve Turgutlu Kent Konseyleri’nin 
katılımıyla ‘İlçe Kent Konseyleri İstişare’ 
toplantısı, Akhisar Kent Konseyi’nin ev 
sahipliğinde Uğur Mumcu Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Manisa Kent Konseyi Başkanı 
Hakkı Bayraktar, Akhisar Kent Konseyi 
Başkanı Cengiz Özdemir, Yunusemre 
Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılınç, Şe-
hzadeler Kent Konseyi Başkanı Yasemin 
Gümüş, Soma Kent Konseyi Başkanı 
Yakup Daralı, Turgutlu Kent Konseyi 
Başkanı Mehmet Özkara, Meclis Başkan-
ları ve Genel Sekreterler katıldı. 
Manisa’nın geleceğine dair ortak akıl ve 
iş birliğinin öneminin değerlendirildiği 
toplantının moderatörlüğünü yapan 
Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş 
Kılınç, katılımcılara tek tek söz verdi. 
Toplantıda ilk sözü alan Akhisar Kent 
Konseyi Başkanı Cengiz Özdemir, önce-
likle bu toplantıya ev sahipliği yaptıkları 
için büyük bir mutluluk duyduklarını 
ifade ederek, iklim değişikliği ile mü-
cadelenin önemine vurgu yaptı. Bu 
konuda Manisa Kent Konseylerinin bir-
likte çalışma yapması gerektiğini söyledi. 
"İLÇELERDE KENT KONSEYİ KURUL-
MASI ZORUNLU" 
Şehzadeler Kent Konseyi Başkanı 
Yasemin Gümüş, yaptıkları çalışmalar 
hakkında katılımcılara bilgi verdi. Kent 
Konseylerinin çalışma yapacakları bir bi-

nalarının olması gerektiğini ve mevcut 
tahsis edilen ofislerin fiziki şartlarının iy-
ileştirilmesi gerektiğine vurgu yapan 
Gümüş, Manisa’nın 17 ilçesi olduğunu ve 
sadece 7 Kent Konseyi’nin bulunduğunu 
belirterek, bu sayı Manisa kent Konseyi 
ile 8’e ulaşıyor. Başkan Gümüş, yasada 
zorunlu olasına rağmen henüz 
ilçelerinde Kent Konseyi kurmamış olan 
belediyeler ile görüşülerek, bu ilçelerim-
izde de Kent Konseylerinin kurulması 
gerektiğini söyledi. 
"KENT KONSEYLERİNDE SİYASET 
YOKTUR" 
Turgutlu Kent Konseyi Başkanı Mehmet 
Özkara ise kamu kurumlarıyla iş birliği 
konusunda zorlandıklarını belirtti. 
Turgutlu’da su sorununa dikkat çekmek 
üzere okullarda kompozisyon yarışması 
düzenlediklerini, kaymakamlık ve ilçe 
milli eğitim müdürlüklerinden her türlü 
izinlerin alınmasına rağmen okul müdür-
leri bu projeye mesafeli bir tavır göster-
diği için yeterli katılımın sağlanamadığını 
söyledi. Kamuda Kent Konseyi denince 
Belediyelerin alt komisyonu olarak bir al-
gının olduğuna dikkat çeken Başkan 

Özkara, Kent 

Konseylerinin her kesimden, her 
görüşten üyelerin yer aldığı siyasetin ol-
madığı bir oluşum olduğunun anlatılması 
gerektiğine vurgu yaptı. 
Soma Kent Konseyi Başkanı Yakup Daralı 
da kamu kurumlarında yaşadığı sıkıntıları 
dile getirdi. Başkan Daralı ilçesinde Kent 
Konseyinin ne olduğunu anlatmaya 
çalıştığını ancak kamu kurumlarının 
kapılarının kendisine kapandığını 
söyledi. 
Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş 
Kılınç, Kent Konseylerinin her ilçe de 
mutlaka kurulması gerektiğini, kurulan 
kent konseylerinin de çalışma gruplarını 
mutlaka kurmalarını söyledi. Çalışma 
gruplarını halka ulaştırmadığımız sürece 
yol kat edemeyeceklerini belirten Kılınç, 
"Kent konseyleri önemli bir kurum. Yap-
tıklarımızla örnek teşkil etmemiz 
gerekiyor. Bizler kendimizi sivil toplum 
örgütlerinin üst temsilcisi olarak 
görmeliyiz. Toplumun her alanına 
girmek zorundayız. Kendi gücümüzü or-
taya çıkarmalıyız. Güçlü bir kimlik kazan-
mak istiyorsak Manisa Kent Konseyi ile 
sıkı bir iletişim sağlamalıyız. Gelecekte 
yapacaklarımız için birbirimize destek ol-

malıyız. Güç birliği yaparak Manisa’yı ileri 
taşımalıyız. Bunun için de, Manisa Kent 
Konseyi bizlere köprü olmalı" dedi. 
Toplantında son sözü Manisa Kent Kon-
seyi Başkanı Hakkı Bayraktar aldı. Man-
isa Kent Konseyi olarak seçildikten sonra 
kendilerinin de bazı zorluklar yaşadık-
larını belirten Bayraktar, "Bizler de bu 
süreçte protokol ziyaretlerimizi yeni 
tamamladık. Manisa’da kent konseyler-
ine bugüne kadar yeterince ilgi göster-
ilmemiş. Geçmişte yapılan çalışmalar 
tabii ki olmuş ama yeterli düzeyde değil. 
Bizler bundan sonra neler yapabiliriz 
bunları konuşmalıyız. Belediyelerimizin 
de Kent Konseylerine bakış açılarının 
değiştiğini görmek bizleri mutlu ediyor. 
Bizlere ellerinden geldiğince destek 
oluyorlar. Kent Konseyi Başkanı olarak, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin aylık 
olağan toplantılarına katılıyor ve bu 
toplantıların hepsinde söz alıyorum. Bu 
imkanı bizlere sunan merhum Ferdi 
Zeyrek başkanımıza ve sonrasında 
göreve gelen Besim Dutlulu başkanıma 
teşekkür ediyorum. Öncelikle bu ayki 
Büyükşehir Meclis Toplantısında daha 
önce de bir çok kez ifade etmeme rağ-

men, yeniden Kent Konseyi kurulmamış 
olan ilçelerimizin başkanlarına seslenip, 
bu konuda harekete geçmelerini talep 
edeceğim. İlçelerinde kurulacak Kent 
Konseyleri için, kuruluş aşamalarından 
itibaren her türlü desteği verebile-
ceğimizi söyleyeceğim. İklim değişikliği, 
çevre kirliliği ve su ile ilgili sorunları Kent 
Konseyi olarak hep birlikte ortak akıl ile 
çözüm bulmamız yönünde projeler üret-
memiz gerekiyor. Bu konularda oluşturu-
lan çalışma gruplarına daha fazla destek 
olmamızın önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Bu toplantıları belli periyotlar da 
her ilçemizde yapmamız gerekiyor. 
Sorunlarımızı bu toplantılarda konuşmalı 
ve çözüm bulmalıyız. Bugün toplan-
tımızda bizleri ağırlayan ve ev sahipliği 
yapan Akhisar Kent Konseyimize ve 
değerli Başkanı Cengiz Özdemir’e 
teşekkür ediyorum’ dedi. 
Toplantının sonunda kent konseyi 
başkanları, meclis başkanları ve genel 
sekreterlerden oluşan heyet, tarih ve 
kültür mirasın en değerli hazinelerinden 
biri olan Thiyateıra Antik Kentini ziyaret 
etti.  
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Manisa Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü kırsal kalkınma destekleriyle 
Manisa'ya yatırım sağlıyor. Man-
isa'da toplam 231 milyon 224 bin 
TL yatırım yatırımla 8 ayrı hibe 
sözleşmesi imzalandığı belirtildi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Kırsal Kalkınma Yatırımları Hibe Programı kap-
samında Manisa Köprübaşı İlçesinde bulunan 
Zeytinyağı İşletmesi Medical Farm yetkilisi İlhan Sarı 
ile İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan 
arasında 21 milyon 213 bin 450 TL'lik yatırım için 
hibe sözleşmesi imzalandı. Yapılan açıklamada 
"Hibe programının 16. etabı kapsamında Manisa'da 
231 milyon 224.731 TL yatırım gerçekleşecek olup 8 
yatırımcımızla hibe sözleşmesi imzalanmış, diğer 
yatırımcılarımızla hibe sözleşmesi için çalış-
malarımız devam etmektedir” denildi. 

Manisa Organize Sanayi 
Bölgesinin (Manisa OSB) 
kültür ve sanat alanın-
daki önemli yatırımların-
dan biri olan MOS-ART 
Sanat Galerisi, sanayi ile 
sanatı buluşturan etkin-
liklere devam ediyor. 
Manisa OSB'nin destek-
leriyle Türkiye ve İtalya 
kültürünü buluşturan, 
sanayici Selim Bonfil'in 
de katkı sağladığı “Ciao 
Türkiye, Merhaba İtalia” 
isimli fotoğraf sergisi 
açıldı. 
 
NEVİN TOLGAY 
Manisa OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Sait Türek, sergi açılışında yaptığı 
konuşmada, “Öncelikle konuşmamın 
başında bilmeyenler için belirtmek is-
terim ki Organize Sanayi Bölge'mizin 
tarihine tanıklık etmiş olan bu bina 
uzun yıllar boyunca idare hizmetlerim-
ize ev sahipliği yaptıktan sonra 2016 
yılında sanat galerisine dönüştürülerek 
yaşamasını ve yaşamını da anlamlı bir 
şekilde sürdürmesine yönetim kurulu-
muz ve sanayicilerimizin desteğiyle 
gerçekleştirildi. O günden bu yana bu-
rada MOSPARK Sanat Galerimiz 
aracılığıyla sanatla iç içe olmanın guru-
runu yaşıyoruz. Ancak bu gururu-
muzun büyük bir kısmını Selim Bey'e 
borçluyuz. Onun dışında bazı ak-
tiviteler yapılmak istense de Selim 
Bey'in yaptığı organizasyonlar kadar 
görkemli olmuyor” dedi. 

MANİSA OSB’NİN VİZYONUNU OR-
TAYA KOYUYOR 
Organize Sanayi Bölgesinin sadece bir 
sergi salonu değil sanayinin, bilimin, 
eğitimin ve sanatın bir arada yer aldığı 
yeni nesil Organize Sanayi Bölge vizy-
onunun güçlü yansımalarından biri 
olduğunu belirten Türek, “Bölge olarak 
bu vizyonla üretimin olduğu kadar 
kültürel ve sanatsal etkileşimin de 
merkezi olma arzusundayız. Bugün 
açılışını yapacağımız sergimizde yal-
nızca iki ülke arasında bir sanat 
köprüsü değil aynı zamanda dostluk 
ve kültürel zenginliğin bir ifadesi 
olarak ayrı bir önem taşımakta. 
Sergimizde İtalyanların gözü ile 
Türkiye ve Türklerin gözü ile İtalya 
olmak üzere iki ana tema yer alıyor. 
Doğal güzelliklerden tarihi yapılara, 
günlük yaşamdan insan portrelerine 
uzanan bu seçki fotoğraf sanatının 
evrensel diliyle bizleri hem 
düşündürüyor hem de duygu-
landırıyor. Bölgemizdeki misafirlerim-
izin içerisinde önemli bir kısmını 
İtalyan firmalarımız oluşturuyor. O ne-
denle de bu sergimize ev sahipliği yap-
mak bizler için ayrı bir mutluluk” diye 

konuştu. 
SANAYİ VE SANAT BİRBİRİNİ 
TAMAMLIYOR 
Sanayici ve fotoğrafçı Selim Bonfil 
etkinliğe ilişkin şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Sanayi ve sanat ilk bakışta 
farklı gibi görünse de aslında ortak bir 
ruh taşır. Yaratma tutkusu, üretimde 
disiplin ve emek, sanatta hayal gücü 
ve duygu ile birleşir. Çalışmalarımız 
fabrikada nasıl emek veriyorsa 
sanatçılar da aynı özenle eserlerini or-
taya koyuyor. Günümüzde sanayiciler 
birçok alanda mücadele verirken hem 
de mücadele ediyor. Çalışanlarımız 
yoğun bir tempo içinde sürdürüyoruz. 
İşte bu noktada sanat bizler için bir 
nefes alma, bir kaçış ve bir rahatlama 
alanı sunuyor. Manisa Organize Sanayi 
Bölgesi bu ve bundan sonra açılacak 
sergiler ile bu gerilimi üstlendiğine 
inanıyoruz. Bu sergi sanayi ve sanatın 
aslında birbirini tamamlayan bir güç 
olduğunu hatırlatıyor. Çekiçle yoğrul-
muş bir dünyada fotoğrafın ışığı bize 
farklı bir bakış açısı sunuyor. Bugün 
açılışını yaptığımız sergimiz sanatın 
evrensel dilinin kültürler arasında 
köprü kurduğunu hatırlatıyor.”  

Türkiye ve İtalya fotoğrafları 
Manisa OSB sergisinde buluştu 

Manisa'nın kırsal kalkınmasına 
231 milyon TL’lik yeni destek 
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2024-2025 Eğitim Öğretim yılında göstermiş oldukları 
özverili çalışmalar ve başarılı hizmetlerinden dolayı 64 per-
sonel “Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün 
Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge” kap-
samında Manisa Valiliği tarafından Ödül Belgesi ile 
onurlandırdı. 
 
Düzenlenen programda belgeler, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldıray Demirtaş tarafından 
takdim edildi. Programda konuşan Demirtaş, ödül almaya hak kazanan öğretmen ve per-
sonele teşekkür ederek, eğitim camiasının fedakârlıkla yürüttüğü çalışmaların önemine 
vurgu yaptı. Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldıray Demirtaş, konuya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Başarıya giden yol, öğretmenlerimizin ve eğitim çalışanlarımızın 
gayretiyle açılıyor. Öğrencilerimizin geleceğine ışık tutan siz değerli meslektaşlarımızı tebrik 
ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum.” ifadelerini kullandı. Programda ayrıca ödül alan 
iki öğretmen de kısa birer konuşma yaparak duygu ve düşüncelerini dile getirdi. Öğretmen-
ler, böylesi anlamlı bir belgede emeği geçenlere teşekkür ederek, eğitim yolculuğunda daha 
büyük gayretle çalışmaya devam edeceklerini ifade ettiler. Tören, ödül belgelerinin takdimi 
ve toplu hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. HABER MERKEZİ 

Yunusemre Belediyesi ve Koruyucu 
Diş Hekimliği Derneği arasında ye-
nilenen protokol ile Yunusemre sınır-
ları içerisindeki anasınıfı ve ilkokul 
öğrencilerine ağız ve diş sağlığı 
eğitimi verilmeye devam edilecek. 
 
Yunusemre Belediyesi, Koruyucu Diş Hekimliği Derneği ile 
yaptığı işbirliği protokolünü yeniledi. Başkanlık 
makamında Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban 
ile Manisa Koruyucu Diş Hekimliği Derneği Başkanı Faruk 
Tomruk arasında imzalanan protokol kapsamında ilçe 
sınırları içerisindeki anasınıfı ve ilkokul öğrencilerine ağız 
ve diş sağlığı eğitimi verilmeye devam edilecek. 
Ağız ve diş bakımının küçük yaşta edinilmesi gerektiğine 
vurgu yapan Belediye Başkanı Balaban, 4 yılda yaklaşık 9 
bin anasınıfı ve ilkokul öğrencisine ulaşıldığını söyledi. 
Başkan Balaban açıklamasında, "Çocuklarımızın ağız ve 
diş sağlığı konusunda bilinçlenmesi amacıyla pro-

tokolümüzü yeniledik. Protokol ile ağız ve diş sağlığı 
eğitimi bu yıl da devam edecek. Çocuklarımızın sağlığı 
bizim için her şeyden önce gelir" dedi. İHA 
 

Türkiye’nin en önemli 
tarih ve kültür kent-
lerinden biri olan Man-
isa’da bulunan paha 
biçilmez birçok eserin 1. 
Dünya Savaşı sırasında 
ABD’li arkeologlar tarafın-
dan çalınarak bu ülkeye 
götürüldüğü, dönemin İs-
tanbul Arkeoloji Müzeleri 
Müdürü Halil Edhem 
Bey’in büyük uğraşlar 
sonucu bir kısmını getirt-
tiği ancak eserlerin bir 
bölümünün halen New 
York Metropolitan Müze-
si'nde sergilendiği ortaya 
çıktı. 
 
Lidya Medeniyetinin merkezi olan 
Sardes Antik Kenti, Manisa’nın en önemli 
tarihi değerlerinden biri. Antik kentin 
hemen güneyinde bulunan Artemis 
Tapınağının girişinde, bölgede 1900’lü 
yılların başlarında gerçekleştirilen arke-
olojik kazıları anlatan bir pano bu-
lunuyor. Buna göre, antik 1910 yılında 
kazı izni ile gelen Amerikalı arkeolog 
Howard Crosby Butler antik kantı gün 
yüzüne çıkaran kazı çalışmaları yapmış. 
Buradaki büyük sütun parçalarını ayağa 
kaldırabilmek için, Sart istasyonu ile tapı-
nak arasında bir dekovil hattı döşenerek 
dev bir vinç kazı alanına getirilmiş. Ancak 
kazı çalışmaları 1914 yılında I. Dünya 
Savaşı çıktığında terk edilmiş. 
 
1. DÜNYA SAVAŞI BAŞLAYINCA  
KAZILAR DURMUŞ 
Salihli Turizm Derneği (SATURDER) 
Başkanı Mustafa Uçar, Howard Crosby 

Butler’in Sardes kazısı sırasında bulduğu 
eserlerin kaderinin de Kurtuluş Savaşı ile 
değiştiğini belirterek, “1910 yılında AB-
D'de Princeton Üniversitesi'ne bağlı bir 
enstitü olarak kurulan Sardes Kazıları 
Cemiyeti, Osmanlı Devleti'nden izin 
alarak Sardes kazılarına başladı. Butler 
başkanlığında sürdürülen bu kazılar 
sırasında bulunan tüm eserler Sardes'de 
inşa edilen kazı evinde muhafaza edildi. 
1. Dünya Savaşı'nın başlaması ile kazılar 
durmuş, savaş sonuna kadar depoda ko-
runan buluntular ise 1918 yılında İzmir'de 
Mekteb-i Sultani'nin deposuna yerleştir-
ilmiş. 
ARKELOJİ MÜZESİ MÜDÜRÜ  
ABD’LİLERİ DİZE GETİRDİ 
İzmir’in Yunanlılar tarafından işgali ile 
tüm bu eserlerin teorik olarak Yunan-
lıların eline geçtiğine işaret eden Uçar, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “İşgal sırasında 
Butler ve ekibi Sardes kazılarına yeniden 
başlamıştı. Eylül 1922'de ise kazı ekibi 
İzmir'de bulunan 200'den fazla eseri, 56 
sandık halinde bir gemiye yükleyerek 
New York Metropolitan Müzesi'ne gön-
derir. Cesnola'nın sattığı Kıbrıs buluntu-

ları ve ABD'nin Tarsus Konsolos Yardım-
cısı Abdo Debbas'ın gönderdiği Roma 
Lahdi'nden sonra Sardes'ten çıkan bu 
eserler Metropolitan Müzesi'ne 
Anadolu'dan giden üçüncü eser 
grubudur” diye konuştu. Sardes bulun-
tularının İzmir'den ABD'ye gönderildiğini 
haber alan dönemin İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri Müdürü 
Halil Edhem Bey’in 
aynı yıl içinde Met-
ropolitan Müzesi'n-
den bu eserleri geri 
istediğini anlatan 
Uçar, “Metropolitan 
Müzesi, Sardes'ten 
gelen eserleri geri 
vermeyi kabul 
etmez. Yazışmalar 
sürer. Büyük bir 
heyecan ile 
yürütülen bu iade 
kampanyası etkisini 
de çabuk gösterir. 
İlk başta iadeye 
olumsuz yaklaşan 
ABD yetkilileri, 

karşılıklı yazışmalar ve ardından Türk 
Hükümeti'nin verdiği nota karşısında yu-
muşar. İlk teklif yeni Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bu buluntuların ABD'ye 
hediye etmesi, bunların da kurulan yeni 
dostluğun bir nişanesi olarak Metropoli-

tan Müzesi'nde özel bir salonda sergilen-
mesidir. Bu teklif Halil Edhem Bey 
tarafından derhal reddedildiği gibi eser-
lerin sandıklar dahi açılmadan aynen 
iadesinde ısrar eder. Uzun yazışmalar ve 
görüşmeler sonunda, müzede kalması 
uygun görülen birkaç eser dışında diğer 
Sardes buluntuları 53 sandık halinde 
Haziran 1924'de Türkiye'ye iade edilir.” 
BÜYÜK UĞRAŞLAR SONUCU BİR 
KISMI İADE EDİLDİ 
Bu esnada Sardes'in son kazı döneminde 
bulunan 30'u altın, 150 Lidya sikkesinin 
İzmir Amerikan Konsolosluğu'nda 
kaldığını öğrenen Halil Edhem Bey’in 
bunların da derhal teslim edilmesini iste-
diğini anlatan Uçar, “Kısa bir süre sonra 
bu sikkeler de Türkiye Cumhuriyeti'ne 
iade edilir. Bu olayda Halil Edhem Bey'in 
şahsında, ortada daha doğru dürüst bir 
devlet bile yokken, ülkesinin kültürel 
değerlerini korumak için uğraş veren di-
rayetli bir devlet adamı tavrının pırıl pırıl 
örneğini görürüz” şeklinde konuştu. 

Manisa’daki paha biçilmez eserleri 
Amerikalı arkeologlar çalmış! 

Minikler ağız ve diş sağlığını 
öğrenmeye devam edecek 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde 
64 personele ödül 
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Man
sa’da bağımlılıkla 
mücadele çalışmalarının 
etk
n b
r şek
lde yürütül-
mes
, madde bağımlılığı-
nın azaltılması, paydaşlar 
arasında 
ş b
rl
ğ
 ve koor-
d
nasyonun gel
şt
r
lmes
 
amacıyla Val
 Vahdett
n 
Özkan başkanlığında ‘Ba-
ğımlılıkla Mücadele İl Ko-
ord
nasyon Kurulu 
Toplantısı’ gerçekleşt
-
r
ld
. Val
 Özkan, 
lçe bazlı 
eylem planları hazırlandı-
ğını bel
rterek, bu konuda 
daha etk
n b
r çalışma yü-
rütüleceğ
n
 
fade ett
. 
 
İl Emn	yet Müdürlüğü Toplantı Salo-
nu’nda düzenlenen toplantıya, Val	 Vah-
dett	n Özkan’ın yanı sıra Val	 Yardımcısı 
Gül	hsan Y	ğ	t, İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral İlhan Şen, İl Emn	yet Mü-
dürü Fahr	 Aktaş, İl Sağlık Müdürü Meh-
met Fat	h Zeren, s	v	l toplum 
kuruluşlarının tems	lc	ler	 	le kurul üye-
ler	 katıldı. Toplantıda; toplumumuzu ve 
özell	kle gençler	m	z	 der	nden etk	leyen 
uyuşturucu ve uyuşturucu madde ba-
ğımlılığı konusunda bugüne kadar alınan 
kararlar ve yürütülen faal	yetler değer-
lend	r	ld	, 	lg	l	 kurumlar tarafından 	lk 8 
aylık ver	ler	n yer aldığı sunumlar ya-
pıldı. Val	 Vahdett	n Özkan, bağımlılıkla 
mücadelen	n daha etk	n yürütüleb	lmes	 
	ç	n alınması gereken tedb	rler, yapıl-
ması gereken çalışmalar konusunda top-
lantıya katılanların görüş ve öner	ler	n	 
d	nled	.  

İLÇELERDE EYLEM PLANI  
HAZIRLANACAK  
Madde bağımlılığının azaltılması ve ön-
lenmes	, madde bağımlılarının rehab	l	-
tes	 ve topluma kazandırılması amacıyla 
düzenlenen toplantıda konuşan Val	 
Özkan, tüm kurumların 	ş b	rl	ğ	 	ç	nde 
hareket etmes	n	n çok öneml	 olduğunu 
vurguladı. Çalışmaların 	zleneb	l	r olma-
sına d	kkat çeken Val	 Özkan, 	lçe bazlı 
eylem planları hazırlandığını bel	rterek, 
daha etk	n b	r çalışma yürütüleceğ	n	 
	fade ett	. 
BAĞIMLILIKTAN KORUMAK EN 
ÖNEMLİ GÖREV 
Toplumsal farkındalığın da artırılması 
gerekt	ğ	n	 	fade eden Val	 Özkan, top-
lantıda alınan kararların t	t	zl	kle uygu-
lanması gerekt	ğ	n	 söyled	. Özkan, 
“Çocuklarımızın zararlı alışkanlıklarla 
karşılaşma r	skler	 anal	z ed	lmel	, ge-
rekl	 tedb	rler de tüm kurumlarımız tara-
fından alınmalıdır. Madde bağımlılığında 
rehab	l	tasyon aşamasında da sağlık ku-
rumlarımız 	le koord	nel	 şek	lde çalış-
malıyız. Bağımlılıkla mücadelede 

toplumsal b	r farkındalık oluşturmak, 
kurumlar arası 	ş b	rl	ğ	n	 gel	şt	r	p, önle-
y	c	 faal	yetler ve b	lg	lend	rme süreçle-
r	n	 de etk	n kılarak topyekûn b	r 

seferberl	k göstermel	y	z. Gençler	m	z	n 
zararlı maddelerden korunması hep	m	-
z	n görev	 olduğu g	b	 gelecek nes	ller	-
m	ze karşı ahlak	, v	cdan	 b	r borçtur” 

d	ye konuştu. 
MÜCADELEDE İÇİN HER VERİ  
KULLANILACAK  
Toplantıda madde kullanımı ve satışı açı-
sından r	skl	 olan park ve rekreasyon 
alanlarına güvenl	k kamerası kurulması, 
okul ve çevreler	nde güvenl	ğ	n arttırıl-
ması amacıyla okul 	rt	bat görevl	ler	n	n 
etk	n çalışmasına yönel	k planlamaların 
değerlend	r	lmes	, metruk b	na tesp	t	, 
yıkımı ve ıslahına yönel	k çalışmalar ya-
pılmasıyla 	lg	l	 konular da detaylı şe-
k	lde değerlend	r	ld	. Man	sa Celal Bayar 
Ün	vers	tes	 	le ortak çalışma yapılarak 
r	skl	 grupların bel	rlen	p tak	p edeb	le-
ceğ	 b	r  çalışmanın  yapıldığını açıklayan 
Val	 Özkan, bağımlılıkla mücadelede her 
b	r ver	n	n kullanılacağını söyled	. Müf-
tülük personel	n	n de b	lg	lend	r	lmes	 
ve her görevl	n	n sorumlu olduğu ma-
hallede farkındalık çalışmaları yapılması-
nın gerekl	l	ğ	n	 söyleyen Val	 Özkan, 
sonuçların anal	z ed	lmes	n	n ve eylem 
planlarının ona göre güncellenmes	n	n 
önem	n	 de vurguladı. HABER MERKEZİ 

Man
sa’nın Şehzadeler 
lçes
ne 
bağlı Ege Mahalles
’nde 
ş gü-
venl
ğ
 kuralları b
r kez daha göz 
ardı ed
ld
. B
r apartmanın dış 
cephe tam
ratı sırasında kuru-
lan 
skelelerde çalışan 
şç
ler
n, 
ne baret taktığı ne de güvenl
k 
halatı kullandığı görüldü. 
 
Man	sa’da son dönemde apartmanların dış cephe 
bakımında benzer görüntüler	n sıkça yaşandığına 
d	kkat çek	l	yor. Vatandaşlar, 	ş güvenl	ğ	 tedb	r-
ler	n	n uygulanmamasının hem 	şç	ler	n hayatını 
r	ske attığını hem de çevrede bulunan k	ş	ler	n 
can güvenl	ğ	n	 tehl	keye soktuğunu 	fade ed	yor. 
İş güvenl	ğ	 uzmanları 	se bu tür çalışmalarda 
baret, emn	yet kemer	 ve halat kullanımının zo-
runlu olduğuna d	kkat çekerek, denet	mler	n artı-

rılması gerekt	ğ	n	 vurguluyor. 
İŞ KAZALARINA DAVETİYE ÇIKARIYORLAR 
Man	sa’nın Şehzadeler 	lçes	ne bağlı Ege Mahal-
les	’nde 	ş güvenl	ğ	 kuralları b	r kez daha göz ardı 
ed	ld	. B	r apartmanın dış cephe tam	ratı sıra-
sında kurulan 	skelelerde çalışan 	şç	ler	n, ne 
baret taktığı ne de güvenl	k halatı kullandığı gö-

rüldü. İskeleler	n yük-
sek katlara kadar 
uzandığı çalışmada alın-
mayan önlemler, olası 
b	r 	ş kazasına davet	ye 
çıkardı. Boya ve sıva 	ş-
lemler	n	n sürdüğü 
alanda 	şç	ler	n her-
hang	 b	r güvenl	k ek	p-
manı olmadan 
çalışması, çevredek	 va-
tandaşların da d	kkat	n-
den kaçmadı. Can 
güvenl	ğ	n	n h	çe sayıl-
masına tepk	 gösteren 
mahalle sak	nler	, “Her 
gün bu tür manzaralara 
şah	t oluyoruz. En ufak 
b	r d	kkats	zl	kte c	dd	 
kazalar yaşanab	l	r” d	-
yerek korkularını d	le 
get	rd	.  
HABER MERKEZİ  

Bağımlılıkla topyekûn 
mücadele edilecek 

Man
sa Büyükşeh
r Beled
yes
 
ek
pler
 düzenl
 olarak 17 
lçede 
market, pazaryer
 ve yol güzer-
gâhlarında denet
mler gerçek-
leşt
r
yor.  
 
Zeka
 Dem
rgürz 
Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 Kaynak Gel	şt	rme 
ve İşt	rakler Da	res	 Başkanlığı Haller Şube Müdür-
lüğü’ne bağlı Hal Denet	m Ek	pler	, 	l genel	nde 
gıda güvenl	ğ	n	 sağlamak 	ç	n denet	mler	ne hız 
kesmeden devam ed	yor. Üret	c	ler	n, tüket	c	ler	n 
ve meslek gruplarının haklarının korunması 	le 
ürün tak	b	n	n sağlanmasına yönel	k yapılan dene-
t	mler, düzenl	 olarak 17 	lçede gerçekleşt	r	l	yor. 
Z	nc	r ve yerel marketlerde barkot ve künye kont-
roller	 yapılırken, pazaryerler	nde ürün künyeler	 
ve et	ketler 	ncelen	yor. Ek	pler her alanda etk	n 
denet	mler	ne devam ed	yor.  
Man	sa’da üret	len ya da başka 	llerde üret	l	p Ma-

n	sa’yı geç	ş güzergâhı olarak kullanan meyve ve 
sebze taşıyan araçlar da 	l ve 	lçe g	r	şler	nde kont-
rol ed	l	yor. Hal Denet	m Ek	pler	, haftalık planlar 
doğrultusunda denet	mler	n	 sürdürerek vatan-
daşların sofralarına güvenl	 ürünler	n ulaşması 	ç	n 
görev başında bulunuyor. 
“GIDA GÜVENLİĞİ VE ŞEFFAFLIK İÇİN DENE-
TİMLERİMİZ DEVAM EDECEK” 
İl genel	nde yapılan denet	mler	n önem	ne vurgu 
yapan Man	sa Büyükşeh	r Beled	ye Başkanı Bes	m 
Dutlulu, “Vatandaşlarımızın sağlıklı ve güven	l	r gı-
daya ulaşması, üret	c	 ve esnaflarımızın da hakları-
nın korunması b	zler 	ç	n büyük önem taşıyor. Bu 
kapsamda Hal Denet	m Ek	pler	m	z, 	l genel	nde 
marketlerden pazaryerler	ne, yollarda denet	m-
lere kadar yoğun b	r çalışma yürütüyor. Amacımız 
vatandaşlarımızın gönül rahatlığıyla alışver	ş yapa-
b	lmes	n	 sağlamak ve emeğ	n	 alın ter	yle kaza-
nan üret	c	ler	m	z	n haklarını korumaktır. 
Man	sa’mızda gıda güvenl	ğ	 ve şeffaflık 	ç	n bu 
denet	mler	m	z kararlılıkla devam edecek” 	fadele-
r	n	 kullandı. 

17 ilçede market ve 
pazara sıkı denetim 

İş güvenliğini 
hiçe saydılar! 



Manisa’nın Salihli ilçesinde jan-
darma ekiplerinin düzenlediği op-
erasyonda, aracında ve evinde 
uyuşturucu hap ele geçirilen 28 
yaşındaki S.D., çıkarıldığı mahke-
mece tutuklandı. 
 
Manisa İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı Salihli İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu ticaretine 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Yapılan istihbari çalış-
malar sonucunda S.D.’nin uyuşturucu madde ticareti 
yaptığı belirlendi. 
Adala Karakol Komutanlığı, JASAT ve istihbarat ekip-
lerinin ortaklaşa düzenlediği operasyonda, şüphelinin 
ikameti ve aracında yapılan aramalarda 98 adet uyuş-
turucu hap ele geçirildi. Gözaltına alınan S.D., jandar-
madaki işlemlerinin ardından sevk edildiği 
mahkemece tutuklanarak Salihli T Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumu’na gönderildi.  İHA 

İzmir İtalya Konsolosu Daniele 
Bıanchı ve İzmir İtalyan Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Pietro Alba, 
Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nhi 
ziyaret etti.  Manisa OSB tarafından 
düzenlenen “Ciao Türkiye, Merhaba 
Italia” serginin açılışı kapsamında 
Manisa’ya gelen İzmir İtalya Kon-
solosu Daniele Bıanchı, Manisa Or-
ganize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Sait Türek ile 
makamında görüştüler. Manisa 
OSB’de İtalyan menşeli 10 firma bu-
lunuyor. Ziyarette Özellikle İtalyan 
firmaların Manisa OSB’deki yatırım-
ları ele alındı.  
HABER MERKEZİ 

Manisa’nın Muradiye Mahallesi’nde 
ikamet eden 77 yaşındaki sıcak Demir 
ustası Hikmet Baki, çekiç ve örs ses-
lerini Manisa’da hoş bir sada olarak 
sürdürüyor. Her sabah erkenden 
dükkanını açıp örste çekiçle demir 
döven Hikmet Usta, ilk günkü heye-
canla gençlere örnek olacak şekilde 
çalışıyor. 
 
Hikmet Usta dükkanında kimi zaman bir pulluk ucu, kimi 
zaman da bir çapa ağzı yapıyor. Manisalı fotoğrafçı Oktay 
Karaduman ile sohbet eden Hikmet Usta, çırak bula-
madığı için üzüntüsünü ifade ediyor. Geçmişte yirmiden 
fazla at arabası ve fayton yapan Hikmet Usta motorlu 
taşıtların artmasıyla artık fayton ve at arabası imalatı ya-
pamıyor. Manisa ve çevre illerden gelen talepler doğrul-
tusunda istenen parçaları hazırlayıp tamiratlar yaparak 
müşterilerine hizmet veriyor. Döneminde meşhur olan at 

arabalarını ve faytonlarını süslemek için demirden yaptığı 
ve boyadığı el emeği sanat eseri çiçek, yaprak ve hayvan 
figürleri ise ayrı bir ustalık eseri. HABER MERKEZİ 

İLAN METNİ 
T.C. 

MANİSA 
1. İCRA HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2024/612 Esas İstinaf Harç ve MasrafıTamamlatılması Hak. 
MUHTIRA 
HAKİM : Sema PEHLİVAN KİBAR 38809 
YAZI İŞL. MÜD. : Nevzat ÖZEN 110389 
İLGİLİKİŞİ : BAKİ KARADUMAN 
KONU : Mahkememizin 26.06.2025 tarih ve 2024/612 Esas, 2025/499 Karar sayılı 
kararının İstinaf Mahkemesine gönderilmesi hakkında. 
Mahkememizce verilen 26.06.2025 tarih ve 2024/612 esas, 2025/499 sayılı kararı 
29.09.2025 tarihinde İzmir Bölge Adliyesi (İstinaf) Mahkemesine gönderilmesini talep 
etmiş bulunmaktasınız. Ancak dosyanın istinaf harçları ile istinaf avansınınyatırılmadığı 
anlaşılmıştır. 
HMK. m.344 gereğince dosyaya yatırılması gereken 1.683,10 TL istinaf kanun yoluna 
başvuru harcı, 615,40 TL istinaf karar harcı ile 2.500,00 TL istinaf avansınınmuhtıranın 
tebliğ tarihinden itibaren bir (1) hafta kesin süre içinde mahkeme veznesine yatırılması, 
aksi halde istinaf isteminden vazgeçmiş sayılacağınıza karar verileceği hususu ilanen 
tebliğ ve ihtar olunur. 30.09.2025

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: ILN02304268
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İtalya Konsolosu Bıanchı’den 
Başkan Türek’e ziyaret 

Emektar demir ustası 
teknolojiye direniyor 

Trendyol 1. Lig'in 8. haf-
tasında Bodrum FK’ya sa-
hasında mağlup olan 
Manisa Futbol Kulübü yeni 
hafta maçında zirve mü-
cadelesi veren Çorum FK ile 
karşılaşacak.  Galibiyete 
odaklanan siyah-beyazlılar 
zorlu maç öncesi hazırlık-
larını sürdürdü.  

Zekai Demirgürz 
Manisa FK, Trendyol 1. Lig'in 9. haftasında 
deplasmanda Çorum FK ile oynayacağı 
müsabakanın hazırlıklarını dün yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör 
Taner Taşkın yönetiminde gerçekleştirilen 
idman ısınma hareketleriyle başlarken top 
kapma oyununun ardından taktik çalış-
mayla sona erdi. 
Manisa FK, hazırlıklarını bugün yapacağı 
antrenmanla tamamlayarak Çorum'a 
hareket edecek. Çorum FK - Manisa FK 
karşılaşması 3 Ekim Cuma akşamı saat 
20.00’de Çorum Şehir Stadyumu’nda 
karşılaşacak. 
 

Manisa FK’da Çorum 
FK hazırlıkları 

Aracında ve evinde haplarla 
yakalanan şüpheli tutuklandı 
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ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Rana Kibar, yeni akademik yılın tüm öğrenciler için başarılı ve 
verimli geçmesini dileyerek, “Manisa Celal Bayar Üniversitesi olarak bizler, tam akredite bir eğitim kurumu olmanın 
gururunu taşıyoruz. Sadece akademik alanda değil; kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle de öğrencilerimizin 
hayatına dokunmayı önemsiyoruz. Bu yıl ilk kez düzenlediğimiz bu etkinliği, üniversitemize yeni başlayan ve 
eğitimine devam eden öğrencilerimizin daha mutlu, huzurlu, başarılı ve verimli bir üniversite hayatı geçirmesi için 
hazırladık. Etkinlik boyunca sizleri bekleyen sportif, sanatsal, kültürel ve eğlenceli programlar sayesinde, üniversite 
hayatınıza unutulmaz anılarla başlamanızı diliyorum” dedi. 
SAĞLIKLI YAŞAM KOŞUSU YAPTILAR 
Açılış konuşmasının ardından etkinlikler başladı. İlk olarak sporun enerjisini kampüse taşıyan “Sağlıklı Yaşam 
Koşusu: Kampüsün Ritmi Sporla Atıyor” etkinliği düzenlendi. Katılımcıların coşkuyla eşlik ettiği koşu, programa 
hareketli bir başlangıç yaptı. İki gün sürecek olan etkinlik kapsamında öğrenciler, “Akademi ile Tanışma ve Akran-
larla Keşif” başlığı altında öğretim üyeleri ve arkadaşlarıyla bir araya gelecek. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın Çevre Tırı, çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam konusunda farkındalık çalışmaları gerçekleştirecek. 

MANİSA SELENDİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 
MEKANİK VE ELEKTRİK ONARIM İŞİ 

MANİSA SELENDİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU MEKANİK VE ELEKTRİK ONARIM İŞİ 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1557149 
1- İdarenin 
1.1. Adı :MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN  
YARDIMCILIKLARI 

1.2. Adresi :Şehitler Mahallesi 700 Sokak No:5  
ŞEHZADELER/MANİSA 

1.3. Telefon numarası :02362314608 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati :10.10.2025 - 10:30 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şehitler  

Mahallesi 700 Sokak No:5 45020 -  
ŞEHZADELER / MANİSA 

3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı :MANİSA SELENDİ YATILI BÖLGE  

ORTAOKULU MEKANİK VE ELEKTRİK 
ONARIM İŞİ 

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :Mekanik ve Elektrik Onarım İşi 1 (Bir) Okul 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-
bilir. 
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Selendi/Manisa 
3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim 

günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 

gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer v 
erilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve  
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere il-
işkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin 
sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması 
halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu 
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. 
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımla-
narak yürürlüğe giren “Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere 
Dair Tebliğ” de yer alan (C) Sıhhi Tesisat ve Mekanik Tesisat İşleri II. Grup: Isıtma-
Soğutma, Havalandırma Ve İklimleme Tesisatı İşleri veya IV. Grup: Gaz Tesisatı İşleri ben-
zer işlere denk sayılacaktır. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
Makine Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üz-
erinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin  
reddedilecektir. 
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MCBÜ’den yeni öğrenciler 
için “hoş geldiniz” etkinliği 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ), yeni akademik yılı “MCBÜ’ye Merhaba Etkinliği’25” ile karşıladı. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yer-
leşkesi Rekreasyon Alanı’nda düzenlenen programın açılışı, üniversite yönetimi ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Saruhanlı Belediyesi, ilçeye 
bağlı Hacırahmanlı, Nuriye, 
Koyuncu, Kemiklidere ve Ay-
dınlar mahallelerine estetik ve 
modern giriş tagları 
kazandırdı. Böylece ilçede son 
bir buçuk yıl içinde giriş tagı 
yapılan mahalle sayısı 18 oldu. 
 
Mahallelerin giriş noktalarına yerleştirilen bu 
yapılar, hem bölgenin kimliğini yansıtıyor hem 
de mahalle sakinleri ve ziyaretçiler için görsel 
bir değer oluşturuyor. Belediye Başkanı Ekrem 
Cıllı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, mahal-
lelerin tanıtımına katkı sağlamak ve bölgeye 
daha düzenli bir görünüm kazandırmak 
amacıyla bu çalışmayı gerçekleştirdiklerini be-
lirtti.  İlçede daha önce Adiloba, Büyükbelen, 
Çakmaklı, Çaltepe, Çınaroba, Çullugörece, De-
veli, Hacımusa, Kepenekli, Sarıçam ve Taşdibi 
olmak üzere 13 mahallenin girişine Tag 
yapılmıştı. Öte yandan Tirkeş ve Bahadır ma-
hallelerinde Tag kurulum çalışmaları devam 
ediyor.  Vatandaşlar ise mahallelerine yapılan 
bu dokunuştan duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. HABER MERKEZİ 

Saruhanlı Belediyesi’nden  
mahallelere modern giriş kapısı 



Manisa’yı, Türkiye’de 
başarıyla temsil eden 
Manisa İşitme Engelliler 
Spor Kulübü’nün, 2026 
Avrupa İşitme Engelliler 
Futbol Şampiyonlar Ligi 
(DCL Football 2026) için 
yaptığı ev sahipliği başvu-
rusu onaylandı. Kulüp 
Başkanı Bilal Cansu, bu 
büyük organizasyonun 
Manisa’ya kazandırıl-
masına verdiği destek için 
Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu’yu ziyaret ederek 
teşekkürlerini iletti. 
 
 
Avrupa’da işitme engelliler sporuna lider-
lik eden Manisa İşitme Engelliler Spor 
Kulübü Başkanı Bilal Cansu ve yönetimi,  
DCL Yönetim Kurulu Üyeleri Thomas 
Kramer ve Rosario De Caro ile birlikte 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu’yu ziyaret etti. Turnuvayı 
Türkiye’ye ve Manisa’ya kazandırmanın 
gurunu tüm Manisa’yla paylaştıklarını 
söyleyen Bilal Cansu, “Organizasyon; 
işitme engelli bireylerin toplumsal hay-
ata etkin katılımın artırılması, engellilik 
alanında farkındalığın yaygınlaştırılması 
ve ilimizin kültürel, sosyal, sportif değer-
lerinin uluslararası düzeyde tanıtılması 
açısından büyük önem taşımaktadır. 
Avrupa’nın farklı ülkelerinden Manisa’ya 
gelecek olan yaklaşık 400 sporcu ve 
idareciyle birlikte Manisa’mızdan tüm 

Avrupa’ya ‘Yeni Dostlar, Yeni Anılar, Yeni 
Umutlar’ yeşerecektir. Kulübümüzün ev 

sahipliği adaylık başvurusuna yakın ilgi 
gösteren, bu önemli etkinliğin Manisa’da 

düzenlenmesine verdiği destek ve 
katkılar için Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Besim Dutlulu’ya şükran-
larımızı ve saygılarımızı sunuyoruz” dedi.  
“ETKİNLİĞE TAM DESTEK  
VERECEĞİZ” 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, “Avrupa’da 
işitme engelliler sporuna liderlik eden 
Manisa İşitme Engelliler Spor 
Kulübümüzün Başkanı Bilal Cansu ve 
yönetimi ile birlikte DCL Yönetim Kurulu 
Üyeleri Thomas Kramer ve Rosario De 
Caro’yu ağırladık, hazırlıklar hakkında 
bilgi aldık. Engelli bireylerimizin toplum-
sal hayatta daha etkin yer alması ve 
şehrimizin uluslararası düzeyde tanıtımı 
için oldukça önemli olan bu etkinliğe 
Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak tam 
destek vereceğiz” diye konuştu.   
Avrupa İşitme Engelliler Futbol Şampiy-
onlar Ligi 2026, 27 Nisan-02 Mayıs 2026 
tarihleri arasında Manisa’da düzen-
lenecek. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Basın Bülteni  
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Manisa DCL Football  
2026’ya ev sahipliği yapacak 

Manisalı Yunus Kaan,  
İngilizcede Avrupa ikincisi 
Manisa Yıldızspor 45 FK sporcusu 
Yunus Kaan Yılmaz, uluslararası İn-
gilizce sınavında Avrupa ikincisi 
oldu. Yunus Kaan, Roma’daki 
Dünya Finali’nde Türkiye’yi temsil 
edecek. 
 
Manisa’nın yetiştirdiği genç yeteneklerden biri olan 
Yıldızspor 45 Futbol Kulübü’nün 2013 doğumlu 
sporcusu Yunus Kaan Yılmaz, futboldaki başarısının 
yanı sıra eğitim hayatında da büyük bir gurura imza 
attı. Henüz 12 yaşındaki Yunus Kaan, katıldığı ulus-
lararası İngilizce sınavında Türkiye ve Avrupa 2.si 
olarak önemli bir başarı elde etti. Bu başarıyla birlikte 
Yunus Kaan, İtalya’nın Roma kentinde düzenlenecek 
Dünya Finali’ne davet edilerek ülkemizi temsil etme 
hakkı kazandı. Roma’da dünyanın farklı ülkelerinden 
gelen öğrencilerle yarışacak olan genç sporcu, hem 
Manisa’yı hem de Türkiye’yi en iyi şekilde temsil etmek 
için hazırlanıyor. HABER MERKEZİ 

İzmir’de düzenlenen 6. Müc-
ahit Bahattin Yıldız İller 
Arası Muaythai Kupası’nda 
Saruhanlı Belediyesi 
Muaythai takımı önemli bir 
başarıya imza atarak takım 
halinde ikinci oldu. 
 
İzmir'de 27-28 Eylül 2025 tarihlerinde 
gerçekleşen şampiyonaya Manisa, İzmir, 
Aydın, İstanbul ve Afyon illerinden 250 
sporcu katıldı. Turnuvada mücadele eden 
Saruhanlı Belediyesi Muaythai takımı, 8 
altın, 6 gümüş ve 10 bronz madalya kaza-
narak takım halinde 2’ncilik kupasını elde 
etti. 

Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, elde 
edilen başarıdan duydukları gururu dile ge-
tirerek, "Sporcularımızın gösterdiği azim ve 
disiplin, antrenörlerimizin özverili çalış-
malarıyla birleşince ortaya gurur verici bir 
sonuç çıktı. Saruhanlı olarak gençlerimizin 
sporla buluştuğu her başarıya gururla tanık-
lık ediyoruz" dedi.  İHA 

Saruhanlı Belediyesi Muaythai 
Takımından bir başarı daha 
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Manisa Özel Grandmedical Hastanesi, 
Büyükşehir Belediyesinin desteği ile pro-
stat kanseri farkındalık günü etkinlikleri 
çerçevesinde 15 Temmuz Milli Egemenlik 
ve Demokrasi Meydanında (8 Havuzu) 
önemli bir etkinliğe imza attı. 50 yaş ve 
üzeri erkek bireylerde sıkça rastlanan 
kanser çeşidi olan prostat kanserinde 
erken teşhisin önemine vurgu yapılan 
etkinlikte, prostat kanserinin belirtilerini 
anlatan el broşürü dağıtıldı ve katılım-
cılara balon hediye edildi. 45 yaş üstü 
bireylerin yılda bir, 50 yaş üstü bireylerin 
ise 6 ayda bir kontrol yaptırmasının 
elzem olduğuna dikkat çekildi. 

50 YAŞ ÜSTÜ ERKEKLER İÇİN RİSK! 
Özel Grandmedical Hastanesi Üroloji Uz-
manı Mehmet Sirek de konuya ilişkin 
yaptığı bilgilendirmede, “Prostat kanseri, 
50 yaş üstü bireylerde görünen ve tedavi 
edilmediği takdirde büyük sorunlara yol 
açan bir hastalık. Bu hastalıktan muz-
darip olan bireylerin hayat kaliteleri 
büyük ölçüde düşüyor. Vatandaşların 
birçoğu bu hastalıktan bihaber. Bir birey 
sık idrara çıkıyorsa, idrarını yaparken 
yanma yaşıyor ve bu yüzden zorlanıy-
orsa bir an önce Üroloji doktoruna 
görünmesi gerekiyor. Erken dönem te-
davileri hayat kurtarıyor. Aktif olarak her 

yıl bakımlarını yaptıran biri bu hastalığı 
kolay şekilde yenebiliyorken farkında ol-
mayan biri kemoterapiye varan tedavi 
süreçleriyle uğraşmak zorunda kala-
biliyor. 50 yaş üstü bireylere diyebile-
ceğim tek şey kontrollerinizi aksatmayın 
ve unutmayın ki erken teşhis hayat kur-
tarır” ifadelerini kullandı. Grandmedical 
Hastanesi Kurumsal Pazarlama Müdürü 
Birgül Çetin ve Üroloji Sekreteri Halil 
Çakar da etkinlikte vatandaşların soruları 
cevapladı. HABER MERKEZİ 

Okul Müdürü Reşat Akyüz, “Bu eğitimle 
öğrencilerimize tüm hayatlarını etkileyecek 
önemli davranışlar kazandırmayı, farkındalık 
oluşturmayı ve okul yaşamlarını daha sağlıklı 
ve güvenli hale getirmeyi hedefliyoruz"  
dedi. Eğitimi veren Diyetisyen Rümeysa 
Kılınç ise kahvaltı alışkanlığının akademik 
başarı üzerindeki etkisine dikkat çekerek 
şunları söyledi: “Öğrencilerimize kahvaltının 
önemini anlattık. Fast food ve paketli gı-
daların tüketimini azaltmayı hedefliyoruz. 
Protein ve yağların faydaları hakkında bilgiler 
verdik. Amacımız daha zinde ve başarılı 
bireyler yetiştirmek” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ 

Manisa Özel Grandmedical Hastanesi ile 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, prostat 

kanseri konusunda farkındalık yaratmak 
amacıyla önemli bir etkinlik gerçekleştirdi. 

Etkinlikte, hastanenin sağlık  
çalışanları vatandaşlara konuyla ilgili  
bilgilendirme yaptı ve broşür dağıttı. 

İlkokul öğrencilerine 
sağlıklı beslenme eğitimi 

Grandmedical’den Prostat 
Kanseri farkındalık etkinliği 

Manisa’da bulunan Halil Yurtseven İlkokulu’nda 3. ve 4. sınıflarda 
öğrenim gören öğrencilere “Sağlıklı Beslenme” eğitimi düzenlendi. 
Eğitim kapsamında öğrencilere dengeli beslenmenin önemi,  
kahvaltı alışkanlığı, fast food tüketiminin zararları ve besin  
gruplarının faydaları hakkında bilgiler verildi. 


